
Produkt Foto Popis produktu Cena produktu vč. 

DPH 

HANA 

EH 

  Eliptický 

hrot, Syntetický diamant, Aluminiová 

chvějka, Výstupní úroveň 2 

mV, Kmitočtový rozsah 15 – 25.000 

Hz, Impedance 130 Ω, Hmotnost 5 

g, Barva mechová zeleň 

9 480,-  Kč 

HANA  

EL 

  Eliptický 

hrot, Syntetický diamant, Aluminiová 

chvějka, Výstupní úroveň 0,5 

mV, Kmitočtový rozsah 15 – 25.000 

Hz, Impedance 30 Ω, Hmotnost 5 

g, Barva mechová zeleň 

 

9 480,- K4 

HANA 

SH 

 Hrot Shibata, Přírodní dia-

mant, Aluminiová chvějka, Výstupní 

úroveň 2 mV, Kmitočtový rozsah 15 – 

32.000 Hz, Impedance 

130 Ω, Hmotnost 5 g, Barva černá 

15 980,- Kč 

HANA 

SL 

 Hrot Shibata, Přírodní dia-

mant, Aluminiová chvějka, Výstupní 

úroveň 0,5 mV, Kmitočtový rozsah 15 

– 32.000 Hz, Impedance 

30 Ω, Hmotnost 5 g, Barva černá  

15 980,- Kč 

+420602795947 +420603418063  

info@oldstep.com www.oldstep.com 

           CENÍK PRODUKTŮ HANA - 1.9.2021 

Gramofonové přenosky HANA 

Oblíbená řada elektrodynamických (MC) gramofonových přenosek  華 , neboli „HANA“ z Japonska. HANA je synonymem pro 

„brilantní a nádherné“, což výstižně charakterizuje zvukový projev těchto produktů. Gramofonové přenosky HANA  využívají 

aluminiové materiály špičkové kvality ve spojení se speciálním zpracováním, kvalitně navržený magnetický obvod a precizně 

vyrobenou chvějku i snímací hrot. Výsledkem pak je vskutku „brilantní a nádherný zvuk“, obvyklý doposud u cenově mnohem 

dražších produktů. Přenosky vyšší řady Hana „ML“ a „MH“  jsou vyrobeny ze speciálních materiálů, které ještě snižují nežá-

doucí vibrace a jsou vybaveny MicroLine hrotem z přírodního diamantu. Hana „SL“ a „SH“ používají čistý přírodní diamantový 

hrot ve tvaru Shibata, který má vynikající kmitočtovou  charakteristiku a zaručuje nejvyšší transparentnost a vynikající čitel-

nost zvukových nahrávek. Levnější varianty s označením „EL“ a „EH“ jsou pak osazeny hrotem eliptickým při zachování ostat-

ních vynikajících vlastností vyššího modelu. Nejnovějším přírůstkem je potom UMAMI RED tedy UR – přenoska, která uspokojí 

i ty nejnáročnější audiofily. Přenosky HANA vyrábí společnost Excel Sound Corporation v Tokiu. 

http://www.altei.cz/hana/


Produkt Foto Popis produktu Cena produktu vč. 

DPH 

HANA 

MH 

 Hrot Microline, Přírodní dia-

mant, Chvějka z tvrzeného alumi-

nia, Tělo z hmoty Delrin©, Výstupní 

úroveň 2 mV, Kmitočtový rozsah 12 – 

45.000 Hz, Impedance 

130 Ω, Hmotnost 9,5 g, Barva černá  

24 980,-  Kč 

HANA  

ML 

 Hrot Microline, Přírodní dia-

mant, Chvějka z tvrzeného alumi-

nia, Tělo z hmoty Delrin©, Výstupní 

úroveň 0,4 mV, Kmitočtový rozsah 12 

– 45.000 Hz, Impedance 8 

Ω, Hmotnost 9,5 g, Barva černá 

24 980,- Kč 

HANA 

UR 

 Hrot Microline, Přírodní dia-

mant, Chvějka z boronu, Tělo Au-

ricle™ z A7075 aluminia a ebenového 

dřeva, Výstupní úroveň 0,4 

mV, Kmitočtový rozsah 15 – 50.000 

Hz, Impedance 6 Ω, 24k zlacené kon-

takty, Hmotnost 10,5 g, Barva červená 

– Urushi lak 

99 880,- Kč 

HANA 

SL MONO 

 Hrot Shibata, Přírodní dia-

mant, Aluminiová chvějka, Výstupní 

úroveň 0,4 mV, Kmitočtový rozsah 15 

– 32.000 Hz, Impedance 23 

Ω, Hmotnost 5 g, Barva černá 

16 880,- Kč 

+420602795947 +420603418063  

info@oldstep.com www.oldstep.com 

           CENÍK PRODUKTŮ HANA - 1.9.2021 

Gramofonové přenosky HANA 


